

# Årsredovisning

för

## Trygga Lösningar i Norr AB

556808-0468

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Alin, Verkställande direktör  
2024-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Trygga Lösningar i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå har bedrivit försäkringsmäklarrörelse och rådgivning avseende försäkringar, ekonomi, skatter samt marknadsföring. Bolagets verksamhet innefattar även analys av små- och medelstora företag samt handel med värdepapper för egen räkning samt därmed förenlig verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	26	197	1 245	1 441
Resultat efter finansiella poster	25	55	2 015	316
Soliditet (%)	85,2	95,8	96,5	59,8

Med anledning av att bolaget har överlåtit sin försäkringsverksamhet har omsättningen minskat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 815 252	55 121	<b>1 920 373</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		55 121	-55 121	<b>0</b>
Årets resultat			25 405	<b>25 405</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 470 373</b>	<b>25 405</b>	<b>1 545 778</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 470 373
årets vinst	25 405
	<b>1 495 778</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 495 778
	<b>1 495 778</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 175	197 037
Övriga rörelseintäkter		0	150 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 175</b>	<b>347 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-91 980	-272 284
Personalkostnader	2	-11 900	-84 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-103 880</b>	<b>-356 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-77 705</b>	<b>-9 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		103 477	64 676
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382	-144
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>103 110</b>	<b>64 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 405</b>	<b>55 121</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 405</b>	<b>55 121</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>25 405</b>	<b>55 121</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 809 202

1 809 202

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 809 202**

**1 809 202**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 809 202**

**1 809 202**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

60 000

Fordringar hos koncernföretag

0

69 592

Övriga fordringar

94

57

**Summa kortfristiga fordringar**

**94**

**129 649**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 549

66 333

**Summa kassa och bank**

**4 549**

**66 333**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 643**

**195 982**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 813 845**

**2 005 184**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 470 373

1 815 252

Årets resultat

25 405

55 121

**Summa fritt eget kapital**

**1 495 778**

**1 870 373**

**Summa eget kapital**

**1 545 778**

**1 920 373**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 246

Skulder till koncernföretag

235 908

0

Skatteskulder

5 372

5 251

Övriga skulder

4 787

27 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

47 000

**Summa kortfristiga skulder**

**268 067**

**84 811**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 813 845**

**2 005 184**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 809 202	1 809 202
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 809 202</b>	<b>1 809 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 809 202</b>	<b>1 809 202</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2024-03-19

*Per Ahlin*  
Per Ahlin  
Verkställande direktör